
Disciplina:  Tóp. Esp. em CHACU 2 -Seminário Interdisciplinar de Estudos contemporâneos 
Código: TCA10079
N de créditos: 03
Período: 1
Ano: 2021
Limite de faltas : 25%
Professor:   Sonia Ferraz

1 Amanda Pereira Rodrigues Moura (Mestrado) <amandaprm@id.uff.br> 10.0
2 Ana Luisa Corrêa Bertoche (mestrado) <anabertoche@id.uff.br> 9.50
3 André Luiz dos Santos (Mestrado) santosandre@id.uff.br 9.00
4 Beatriz Fraga de Jesus Menezes (Mestrado) <beatrizfraga@id.uff.br> 0.00
5 David Kleber Sombra Pimentel (Doutorado) davidsombra@id.uff.br 10.0
6 Douglas Gouvêa Alves (Mestrado) <douglas_alves@id.uff.br> 9.00
7 Erika Guedes Magalhães ( Doutorado) erikamagalhaes@id.uff.br 10.0
8 Humberto Neto das Chagas (Doutorado) hchagas@id.uff.br 10.0
9 Leonardo de Barros Spagolla Hermida (Mestrado) - leonardohermida@id.uff.br 0.00

10 Maria Fiszon Cerqueira, Doutorado, mariafiszon@gmail.com 10.0
11 Nathalia Cristina Cordeiro Stender (Mestrado) <nathaliastender@id.uff.br> 10.0
12 Ricardo Paixão Antunes (Mestrado) <rantunes@id.uff.br> 10.0
13 Samira Alves dos Santos (Doutorado) samirasantos@id.uff.br 9.75
14 Thaiane Prado de Almeida (mestrado) - thaiane_prado@id.uff.br 8.00
15 Valeria Lins do Rego Veras -DOUTORADO 2020 - vveras@id.uff.br 10.0
16 Virginia Torres de Paula (Mestrado) - virginiatorres@id.uff.br 9.75
17 Wellington Silva Gomes (Doutorado) lingtonsg@yahoo.com.br 7.00
18 Henrique Amorim Soares (Doutorado) - hasoares@id.uff.br  (trancou)
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